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         Wszyscy Wykonawcy  

 

W związku z otrzymanymi zapytaniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Dostawa wiat śmietnikowych do gromadzenia odpadów stałych przy 

budynkach komunalnych w Giżycku”, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,  

poz. 1129 ze zmianami), wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):  

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający na pewno przewiduje, że poszycie ścian z blachy stalowej oraz pokrycie 

dachu (trapezowej niskoprofilowej lub gładkiej) min. 5 mm? Standardowe blachy dachowe 

oraz elewacyjne mają grubość standardową 0,5-1,0 mm? Podejrzewam, że w opisie nastąpił 

błąd pisarski. 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający, w związku z omyłką pisarską - zmienia brzmienie ust. 2, pkt. 2) oraz  pkt. 4) 

„Załącznika nr 4 do SWZ - Załącznik nr 1 do Umowy – Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia” w następujący sposób: 

2) Ściany: 

Poszycie ścian z blachy stalowej (trapezowej niskoprofilowej lub gładkiej o grubości 

min. 0,5mm) ocynkowanej malowanej proszkowo obustronnie w kolorze RAL 7024 

(szary grafitowy), montowane w układzie poziomym o szer.  od 10 do 15cm – do 

wysokości 1,4-1,5m od poziomu posadzki z zachowaniem odstępu między panelami od 

1 do 5cm, powyżej siatka stalowa, ocynkowana malowana proszkowo – RAL 7024 

(szary grafitowy) o grubości drutu min. 2mm i wymiarach oczka do 20x20mm. 

3) Pokrycie dachu i obróbki: 

Pokrycie dachowe wykonane z blachy stalowej (trapezowej niskoprofilowej 

lub gładkiej o grubości min. 0,5mm), ocynkowanej malowanej proszkowo w kolorach: 

RAL 7024 (szary grafitowy) od strony zewnętrznej oraz RAL 7035 (szary jasny) od 

strony wewnętrznej. Obróbki blacharskie w kolorze pokrycia dachu.  

 

Pytanie 2: 

Jeżeli Zamawiający rozważa możliwość wskazania wytycznych do konstrukcji dachu żeby 

potencjalni oferenci składali oferty obejmujące identyczne rozwiązania konstrukcyjne? 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający nie definiuje dodatkowych wymagań za wyjątkiem wskazanych w SWZ.  

 

 



Pytanie 3:  

Proszę o informację nt. istniejącego podłoża pod wiatę. Czy na miejscu ułożona jest kostka 

brukowa, asfalt czy jest to teren zielony.  

Czy ewentualne wykonanie podłoża pod wiatę jest po stronie Wykonawcy? 

 Odpowiedź 3:  

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania posadzki (podłoża) oraz montażu wiat. 

Docelowo Zamawiający planuje wykonać posadzkę z prefabrykowanych elementów 

betonowych.  

 

            Cezary Piórkowski  

                 ( - )  

       Zastępca Burmistrza Giżycka  


